附件1
徐州市云泉宾馆有限责任公司
供应商入库申请表
	单位名称

	地址

	注册资金（万元）

	公司性质

	经营范围

	企业基本概况
	（包括公司规模、组织结构、员工人数等；企业有效对公账户银行和账号；小规模纳税人或者一般纳税人）

	资质资格证明文件
	（在有效期内且经过年审的资质证书，相关资料作附件）

	与我司合作情况
	（合作年限、自2020年起至今与我司签订的合同金额等，相关资料作附件）

	业绩展示
	（合作单位、承建项目等，相关资料作附件）

	法定代表人

	联系电话

	代理人

	联系电话

注：该申请表及所提供的所有附件均需加盖公司公章

— 2—
— 3 —
附件2
法定代表人资格证明书

单位名称：
地址：
姓名：      性别：    年龄：    职务：

本人（姓名）系（单位名称）的法定代表人。为徐州市云泉宾馆有限责任公司供应商入库工作，签署报名文件和处理与之有关的一切事务。

特此证明。

单位（盖章）：

年 月 日

附：
	（法定代表人身份证复印件粘贴处）

[bookmark: _Hlk32239618]附件3
授权委托书

[bookmark: _Hlk32239422]本授权委托书声明：我（姓名）系（单位名称）的法定代表人，现授权委托（姓名）为我的代理人，以本公司的名义报名徐州市云泉宾馆有限责任公司供应商入库工作。授权委托人所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委托权，特此委托。

代理人：
性别：
年龄：
联系方式：

单位（盖章）：
法定代表人（盖章或签字）：
年 月 日
附：
	（代理人身份证复印件粘贴处）